单位：上海霸田机电设备有限公司
工厂：上海鼎田机械设备有限公司
地址：上海市松江区洞泾镇沈砖公路5599号
电话/Tel:  021-57671139
          021-33550860(61/62/63)
传真/Fax：021-67763667
网址/Url:www.shpoato.com

T   台达
马达功率 磁簧开关数行程 (MM）
型号表示方式
002
名称 精密电动多级缸 型号 DJG0.1T 适用 光学/教学/航天/航空/通讯
精度 0.1mm
类型 推力
S1
S2
S3
有效行程 1-2000mm
速度
16mm/s
8mm/s
4mm/s
伺服电机功率（W）
400
200
100
100kg
DJG0.1T基本型
外型尺寸图
技术参数
003
DJG - 0.2T - 530 - 880 - D - M - 200W - S1
多级缸 承载量(吨） 基础高度(MM） 马达品牌
D     直接安装
P     间接安装
S1    开关*1
Sn  开关*n
M   三菱
Y   安川
P   松下
T   台达
马达功率 磁簧开关数行程 (MM）
型号表示方式
004
名称 精密电动多级缸 型号 DJG0.2T 适用 光学/教学/航天/航空/通讯
精度 0.1mm
类型 推力
S1
S2
S3
有效行程 1-2000mm
速度 伺服电机功率（W）
16mm/s
200kg
600
8mm/s 400
4mm/s 200
DJG0.2T基本型
外型尺寸图
005
技术参数
DJG - 0.5T - 570 - 880 - D - M - 400W - S1
多级缸 承载量(吨） 基础高度(MM） 马达品牌
D     直接安装
P     间接安装
S1    开关*1
Sn  开关*n
M   三菱
Y   安川
P   松下
T   台达
马达功率 磁簧开关数行程 (MM）
型号表示方式
006
名称 精密电动多级缸 型号 DJG0.5T 适用 光学/教学/航天/航空/通讯
精度 0.1mm
类型 推力
S1
S2
S3 400
有效行程 1-2000mm
速度 伺服电机功率（W）
24mm/s
500kg
750
12mm/s 600
6mm/s
DJG0.5T基本型
外型尺寸图
007
技术参数
DJG - 2.5T - 620 - 880 - D - M - 750W - S1
多级缸 承载量(吨） 基础高度(MM） 马达品牌
D     直接安装
P     间接安装
S1    开关*1
Sn  开关*n
M   三菱
Y   安川
P   松下
T   台达
马达功率 磁簧开关数行程 (MM）
型号表示方式
008
名称 精密电动多级缸 型号 DJG2.5T 适用 光学/教学/航天/航空/通讯
精度 0.1mm
类型 推力
S1
S2
S3 7mm/s 750
有效行程 1-2000mm
速度 伺服电机功率（W）
28mm/s
2500kg
3000
14mm/s 1500
DJG2.5T基本型
外型尺寸图
009
技术参数
DJG -  5 T - 670 - 880 - D - M - 1500W - S1
多级缸 承载量(吨） 基础高度(MM） 马达品牌
D     直接安装
P     间接安装
S1    开关*1
Sn  开关*n
M   三菱
Y   安川
P   松下
T   台达
马达功率 磁簧开关数行程 (MM）
型号表示方式